



Altı yılda tam 250 bin şirket kepenk indirdi

Ticaret Bakanı Muş, 2016 yılından bu yılın mart ayına kadar kapanan şirket sayısının toplamda 250 bini geride bıraktığını bildirdi. İstanbul, Ankara ve İzmir ilk üç sırada. **Hüseyin ŞİMŞEK/4'te**



Beş yılda 250 bin şirket kapandı

Hüseyin ŞİMŞEK

Ekonomide yaşanan kötü gidişat etkisini günden güne artırırken vatandaşla birlikte ticari işletmeler de ciddi sorunlar yaşıyor. Her ay binlerce işletme, ekonomik nedenlerden dolayı kapısına kilit vurmak zorunda kalıyor. 2016 yılından bu yana başta İstanbul ve Ankara olmak üzere, 81 ilin tamamında çok sayıda şirket, iflasını açıkladı. İstanbul'da kapanan şirket sayısı, 80 ilin toplamında kapanan şirket sayısına yaklaştı. CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, **Ticaret Bakanı Mehmet Muş**'un yanıtlaması istemiyle hazırladığı yazılı soru önergesinde, 2016-2022 yılları arasında kapanan iş yerlerini sordu. **Bakan Muş**, 2016'dan 2022'nin Mart ayına kadar 81 ilde kapanan anonim,



Depo Photos

limited, komandit ve kolektif şirket sayısının 250 bin 872 olduğunu bildirdi. **Bakan Muş**'un yanıtına göre, en çok şirket kapanan iller, 107 bin 509 şirketle İstanbul, 15 bin 788 şirketle Ankara, 12 bin 720 şirketle İzmir, 9 bin 602 şirketle Bursa, 6 bin 948 şirketle Antalya, 5 bin 104 şirketle Adana, 4 bin 481 şirketle Eskişehir 4 bin 378 şirketle

Tekirdağ ve 4 bin 185 şirketle Kocaeli oldu. **Ticaret Bakanı Muş**'un yanıtını BirGün'e değerlendiren CHP'li Antmen, kapanan şirket sayısının, derinleşen ekonomik krizin en büyük göstergelerinden biri olduğunu ifade etti.

"Beş yılda 250 bin şirket kapandı yorsa burada çok yanlış bir iktidar vardır" diyen Antmen, "Bugün

dünya ülkelerine bakıldığında beş yılda bu kadar firmanın kapandığı devlet göremezsiniz. Orada insanlar önlerini görür, dövizler bir günde Türkiye'deki gibi oynamıyor, merkez bankalarına keyfi müdahale edilmiyor. Sonucunda da Türkiye'deki ekonomik tabloyla karşılaşmıyorlar" dedi.

OLAN HALKA OLDU

Cumhuriyet tarihinin iflas rekorunun **AKP** döneminde yaşandığının altını çizen Antmen, "Binlerce şirket batarken sadece birkaç şirket çok büyük kârlar etti. Halk, yolsuzluk, yoksulluk ve beceriksiz yönetim sonucunda tarihin en derin ekonomik krizini yaşıyor. Büyük bir yolsuzluk piramidi oluştu. Tarihin bu en büyük organize soygununda da olan halka ve esnafa oldu" diye konuştu.